
B:\Decreto\2019\Dec15446.docx 

DECRETO Nº 15446/2019 
 

 
Nomeia o Grupo Técnico Permanente - GTP e dá outras 
providências.     
  
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
D E C R E T A: 
 
 
Art. 1º Fica nomeado o Grupo Técnico Permanente - GTP, 

com base na Lei n.º 1311/2007 – Plano Diretor Municipal, composta pelos seguintes membros: 
 

Servidor Cargo Matrícula 
funcional 

Situação do cargo 

Ângela Latreille Arquiteta 17687-1 Efetivo 
Marcio Shikasho Técnico em Agropecuária 18334-1 Efetivo 

Rogério Luis Nunes Técnico em Agropecuária 8760-1 Efetivo 
Willian Benini Advogado 18337-1 Efetivo 

 
 
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de maio do ano 
de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação. 
 

 
 
 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito  

Registre-se      
Publique-se 
Cumpra-se 
 
 
Márcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


